REGHINE AUTORNOMA DELLA SARDEGMA

ASE n® 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale n® del 10 GIU. 2013

Oggetio: Autorizzazione tirocinio: sig.ra Piras Giorgia iscritta presso I'Universita Telematica Pegaso di
Napoli, per il "Master di 1° livello in “Area Critica ed Emergenza in Ambito Infermieristico.”

Il Responsabile del Servizio Affan Generali,

PREMIESSO che con nota protn.7124 del 21 marzo 2013, la sig.ra Piras Giorgia,
in riferimento alla Convenzione in essere tra Azienda U.S.Ln°7 e
fUniversitd Telematica “Pegaso” di Napoli, richiede alla Direzione
Aziendale I'autorizzazione per un Master di |° livello in “Area Critica ed
Emergenza in Ambito Infermieristico.”™

ACCERTATC l'obbligo, ai sensi dellart18 L 196/97 dei soggelli promotori fa
copertura assicurativa contro gl infortuni sul lavoro e per le
responsabilita civili ;

ACQUISITO Il progetto formativo ritasciate dall' Universita Telematica "Pegaso” di
Napoli, di cui si allega copia;

RITENUTO di autorizzare con regolare nullaosta della Direzione Sanitaria e il
parere favorevole del diretfore di struttura complessa detie Professiont
Sanitarie, dr.Antonello Cuccury, i parere del Resp.e del'U.O del 118
Aziendale dr.ssa Giukana Riola, del Resple del Reparto di Rianimazicne, il
tirocinio pratico della sig.ra Piras Giorgia, che si dovra rapportare ai
Responsabifi delle strutture di cui trattasi e ai tulor aziendali, per
concordare le modalita organizzative;

DETERMINA
ner | motivi esposli in premessa:

o di autorizzare il tirocinio di formazione della sigra Piras Giorgia, iscritta presso I'Universita’
Telemalica * Pegaso” per il Master di I° livello in * Area Crifica ed Emergenza in Ambito
Infermieristico” presso I'U.O det 118 e del Reparto di Rianimazione del P.O Sirai |

¢ dare allo che il presente provvedimento non determina spese a carico dell'azienda.

e o
| Resp le d Brizio Affari Generali
(dr. ssfilaria resa Garau)




g Xl
RSP

REGIOME AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asi n® 7 Carbonia

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la Determinazione

S T

-

¢ stata pubblicata

nfld’ ﬁquﬁﬁ;torio deil’ Azienda USL n.27k . 203

a partire dal al

Resterd in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regola/ nento di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 189/2007 f. 414/2007 e n. 1160/C/2010

Allegati n. ~

Destinatari della determinazione:;

Pirettore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio




